ffiProlii

lNDlcAçÃo Ne 176 lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento Int':rno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio prenário soricita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

preocupados com o lazer e o bem estar dos moradores do Bairro Alto da

Cruz,solicitamos de V.Exa. QUê se digne em autorizar ao órgão competente a

proceder a reforma total da praça da Paz, equipando-a com brinquedos,

bancos, iluminação, parque infantil, além de outros equipamentos para a

prática de exercícios'

Sala das Sessões, em 19 de outubro de2Ot7 '

Mkffi
Vereador autor.

Rua coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48'040-1-70 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia

cÂnnnnl MUNIcIPAL DE AlÂGolNHAs